disposto no Artigo 116.o do RMEU, devendo também ser cumprido o regulamento do Io!eamento.—-———-———-——

6. ELEMENTOS ANEXOS A0 PRESENTE ADITAMENTO —-——«-——-—-———-———--——-—---"—' “““““““

. Planta Síntese, de 04 de maio de 2020.

1. TAXAS URBANÍSTICAa

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 2.698,99 (dois mil seiscentos e noventa e oito euros e

noventa e nove cêntimos), e foi cobrada, com redução de 50% da TMU, através da guia na 5179 de

06/05/2020.

Em tudo o que não near expressamente regulado no presente alvará, vigorará a legislação aplicável,

designadamente o Decreto-Lei no 555/99, de 16 de Dezembro, com a redação em vigor.